

## Sexuell hälsa för elever inom anpassad skola på mellan- och högstadiet samt gymnasiet.

En föreläsning som riktar sig till dig som arbetar inom anpassad skola, med fokus på sexuell hälsa för elever inom anpassad skola på högstadiet och gymnasiet.

[Ellinor Isfors](#) (leg psykolog och sexualupplysare) ger en teoretisk grund och praktiska tips kring både undervisning och bemötande kring sexualitet, samtycke och relationer i anpassad grund- och gymnasieskola. Föreläsningen tar upp hur den sexuella hälsan ser ut för den anpassade skolans elever och tips på hur man som personal kan uppnå ett professionellt förhållningssätt till sexuell hälsa.

Ellinor vill gärna bidra till att elevernas delaktighet kan öka under lektionstid samt ge råd om hur arbetet med sexuell hälsa kan gå till utanför klassrummet. Föreläsningen avslutas med gruppdiskussioner om fiktiva fallbeskrivningar med fokus på konkreta insatser.

Ellinor har bland annat arbetat på RFSU, varit med i referensgruppen i skapandet av appen Mitt privatliv samt arbetar med NPF-utredningar.



**Digital föreläsning måndag 28 oktober kl. 09.30-12.00 Anmäl dig till föreläsningen [HÄR!](#)**  
Sista anmälningdagen är 241020.

Föreläsningen kommer att spelas in och gå att titta på i efterhand tom 31 december 2024  
Länk kommer att skickas ut till alla som har anmält sig.

För frågor gällande föreläsningarna, kontakta:

Karin Johansson [karin.johansson7@regionorebrolan.se](mailto:karin.johansson7@regionorebrolan.se) tel:019-6026744

Kajsa Saleem [kajsa.saleem@regionsormland.se](mailto:kajsa.saleem@regionsormland.se) tel: 076-7234780

### Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige

Regionerna Dalarna, Gävleborg, Sörmland, Uppsala, Västmanland, Örebro bildar tillsammans Kunskapsnätverket hiv/STI Mellansverige. Syftet är att finna möjliga samordningsvinster, ge hiv/STI frågorna större tyngd, finna gemensamma utvecklings- och forskningsområden samt ge möjlighet till kunskapsöverföring mellan de deltagande länen. Målsättningen är att minska antalet hiv/STI fall, främja psykisk och sexuell hälsa samt minska antalet oönskade graviditeter.

